
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Řemeslné trhy na Vízmburku

                                            Hrad Vízmburk bude hostit Řemeslné trhy. Hradní prostory budou nejen řemeslníkům a trhovcům patřit v sobotu 9. října 2021. Od 16 hodin budou v hradním paláci vyprávěny hrdinské příběhy z irské mytologie za doprovodu harfy. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 09.10.2021 - So 09.10.2021

                                        
                                        [image: Řemeslné trhy na Vízmburku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Řemeslné trhy na Vízmburku

                                            Hrad Vízmburk bude hostit Řemeslné trhy. Hradní prostory budou nejen řemeslníkům a trhovcům patřit v sobotu 9. října 2021. Od 16 hodin budou v hradním paláci vyprávěny hrdinské příběhy z irské mytologie za doprovodu harfy. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 09.10.2021 - So 09.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: 33. ročník pochodu Václavice - Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna provoní muzeum Radči

                                            Muzeum v Radči bude v pátek 27.8.2021 hostit voňavou tvořivou dílnu. Bude tu probíhat výroba originálního glycerinového mýdla. Děti si mezi 12. a 16. hodinou také budou moci vyzkoušet praní na valše nebo žehlení historickými žehličkami. Akce se koná ve spolupráci se Studentsk�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 27.08.2021 - Pá 27.08.2021

                                        
                                        [image: Tvořivá dílna provoní muzeum Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna provoní muzeum Radči

                                            Muzeum v Radči bude v pátek 27.8.2021 hostit voňavou tvořivou dílnu. Bude tu probíhat výroba originálního glycerinového mýdla. Děti si mezi 12. a 16. hodinou také budou moci vyzkoušet praní na valše nebo žehlení historickými žehličkami. Akce se koná ve spolupráci se Studentsk�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 27.08.2021 - Pá 27.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci cestovali za poznáním, MAS zprostředkovala peníze

                                            Mezi zapojené školy se rozdělila částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Podrobnější přehled je ZDE. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. V rámci uvedeného projektu realizovaného do 31. října 202

                                            Batňovice, Chotěvice, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Pilníkov, Podkrkonoší, Radvanice, Úpice

                                            Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                        [image: Vánoční příběh o Ježíškovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční příběh o Ježíškovi

                                            Představení se odehraje v pátek 13. 1. 2023 od 10.00 hodin a 16.00 hodin v tělocvičně Základní školy. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 13.01.2023 - Pá 13.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové rodinné centrum v Úpici

                                            Rodinné centrum Pastelka bude hostit pravidelný program i jednorázové lekce/semináře, na které je nutno si vždy předem rezervovat místo.
V pravidelném programu můžete navštívit Herničku, Podpůrnou skupinu (ne)jen kojících maminek nebo kroužek DUHA – Dětské učení hravě atr

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.09.2023

                                        
                                        [image: Nové rodinné centrum v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové rodinné centrum v Úpici

                                            Rodinné centrum Pastelka bude hostit pravidelný program i jednorázové lekce/semináře, na které je nutno si vždy předem rezervovat místo.
V pravidelném programu můžete navštívit Herničku, Podpůrnou skupinu (ne)jen kojících maminek nebo kroužek DUHA – Dětské učení hravě atr

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                        [image: Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                        [image: Rtyňská beseda o cestách Vlachů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Street food dny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčkovicích

                                            Vstupné 150 Kč. Vstupenky jsou slosovatelné. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčkovicích

                                            Vstupné 150 Kč. Vstupenky jsou slosovatelné. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedský masopust v Libňatově

                                            Chystejte masky, chystejte žaludky a pokud chcete přiložit ruku k pořadatelskému dílu, ozvěte se.
Řezníkem bude opět Míra Vaněk, v kulturním domě zahraje skupina Klapeto.
Tak 10. února naviděnou v Libňatově!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Sousedský masopust v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedský masopust v Libňatově

                                            Chystejte masky, chystejte žaludky a pokud chcete přiložit ruku k pořadatelskému dílu, ozvěte se.
Řezníkem bude opět Míra Vaněk, v kulturním domě zahraje skupina Klapeto.
Tak 10. února naviděnou v Libňatově!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




